АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2010   №  308-адм
О внесении изменения в Устав муни-

ципального образовательного учреж-

дения дополнительного образования

детей «Детская школа искусств № 8

г. Смоленска»

В соответствии с решением 53-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 25.01.2008 № 771 «Об учреждении органа Администрации города Смоленска  в сфере  культуры  –  управления  культуры  Администрации   города   Смоленска и утверждении Положения о нем» руководствуясь  Уставом  города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 8    г. Смоленска», утвержденный постановлением Главы города Смоленска от 07.12.2005 №3448 «Об изменении наименования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 8 г. Смоленска» и утверждении новой редакции Устава», изменение, заменив в пункте 1.5 раздела 1 слова « управления культуры, внешних связей и туризма Администрации города Смоленска» словами «управления культуры Администрации города Смоленска».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы

Администрации города Смоленска                                                    К.Г. Лазарев